s w Municipalidad
'ﬂ*"' :*ﬁ'tf de San Isidro

ool 2

Tecenio de las Parsonas con Discapacidad en af Peni”
“Afio de las Cumbres Mundiales sn el Peri”

RESOLUCION DE ALcALDiae 108
San Isidro, [ 7 JUN, 2008
EL ALCALDE DISTRITAL DE SAN ISIDRO,

CONSIDERANDO:

Que, se encuentra vacante el cargo de confianza de
Subgerente de Administracion de Personal, Bienestar y Desarrollo;

Que, es necesario efectuar determinadas acciones de
personal, a fin de garantizar la normal marcha administrativa de esta Institucion;

Que, la plaza de Subgerente de Administracion de Personal,
Bienestar y Desarrollo; se encuentra debidamente presupuestada;

De conformidad con el numeral 6 del articulo 20° de |a Ley
N 27972, Ley Organica de Municipalidades:

RESUELVE:

2\ ARTICULO PRIMERO.- DESIGNAR a partir de la fecha, al
ﬁenor ALAN RONAL VILLANUEVA CHIROQUE, en el cargo de confianza de Subgerents
Lﬂe Administracion de Personal, Bienestar y Desarrollo.

ARTICULO SEGUNDO.- ENCARGAR &l cumplimiento de |a
presente resolucion a la Gerencia de Recursos Humanos.

Registrese, comuniguese y cumplase

l.ﬁ E\'Fﬂ
Ii Eﬁn %
\

iv:.ql. . ANTONIO MEIER CRESCI
ALCALDE

e,

xru-uw




